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INFRAHANKKEIDEN PROJEKTINJOHTOPALVELUT, PUITESOPIMUS 2014-2015

TARJOUSTEN LAATUARVIOINTI

1 Laatuarviointiryhmä

Hankkeen ”Infrahankkeiden projektinjohtopalvelut, puitesopimus 2014 - 2015”
tarjousten laatuarvioinnin on suorittanut 4.11. – 12.11.2013 seuraavat henkilöt:

Juha Väätäinen HKR/KPO
Ismo Rantanen HKR/KPO
Anne Tanhuanpää HKR/KPO
Juha Lahti HKR/KPO
Jarkko Kattunen HKR/KPO
Eero Sihvonen HKR/KPO
Timo Rytkönen HKR/KPO
Ville Alajoki HKR/KPO
Reijo Järvinen HKR/KPO
Pekka Isoniemi HKR/KPO
Kati Kiyancicek HKR/KPO

2 Pyydetyt tarjoukset

EU- hankintailmoitus rajoitetusta hankintamenettelystä ”Infrahankkeiden projek-
tinjohtopalvelut, puitesopimus 2014-2015” julkaistiin sähköisessä ilmoituskanava
Hilmassa 7.6.2013.

Osallistumishakemuksen jätti määräaikaan 15.8.2013 kello 12.00 mennessä yh-
teensä 17 toimistoa.

Tarjouspyynnöt lähetettiin osallistumishakemuksen jättäneille konsulttitoimistoil-
le, jotka kaikki täyttivät hankintailmoituksen osallistumisehdot.

Infrahankkeiden projektinjohtopalvelut, puitesopimuksen 2014-2014 tarjouspyyn-
tö on jaettu viiteen osaan seuraavasti:
- Tehtävä 1: Katu- ja viherhankkeiden suunnitteluttaminen
- Tehtävä 2: Katu- ja viherhankkeiden rakennuttaminen
- Tehtävä 3: Siltojen ja taitorakenteiden rakennuttaminen
- Tehtävä 4: Infra-alaan liittyvä kehittämistyö
- Tehtävä 5: Tietotekniset asiantuntijatehtävät

Määräaikaan 30.10.2013 mennessä saatiin tarjoukset seuraavilta konsulteilta:

Tehtävä 1: Katu- ja viherhankkeiden suunnitteluttaminen
- Ramboll Finland Oy
- Pöyry CM Oy
- Avalcon Oy
- A-Insinöörit Suunnittelu Oy
- A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
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- Sweco PM Oy
- FIMPEC Oy
- Sito Oy
- Finnish Infra Oy
- HTJ-rakennuttajatoimisto Oy

Tehtävä 2, Katu- ja viherhankkeiden rakennuttaminen
- Ramboll Finland Oy
- Pöyry CM Oy
- Avalcon Oy
- A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Sweco PM Oy
- FIMPEC Oy
- Sito Oy
- Finnmap Infra Oy
- WSP Finland Oy
- HTJ-rakennuttajatoimisto Oy

Tehtävä 3, Siltojen ja taitorakenteiden rakennuttaminen
- Ramboll Finland Oy
- Pöyry CM Oy
- SiltaInsinöörit Oy
- A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Ahma Insinöörit Oy
- Sweco PM Oy
- FIMPEC Oy
- Sito Oy
- WSP Finland Oy
- VR Track Oy
- HTJ-rakennuttajatoimisto Oy

Tehtävä 4, Infra-alaan liittyvä kehittämistyö
- Ramboll Finland Oy
- Pöyry CM Oy
- Avalcon Oy
- A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Ahma Insinöörit Oy
- Sweco PM Oy
- FIMPEC Oy
- Sito Oy
- VR Track Oy
- Rapal Oy
- Finnmap Infra Oy
- WSP Finland Oy
- HTJ-rakennuttajatoimisto Oy
- Vison Alliance Partners Oy

Tehtävä 5, Tietotekniset asiantuntijatehtävät
- Ramboll Finland Oy
- Avalcon Oy
- A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Sweco PM Oy
- Sito Oy
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- Finnmap Infra Oy
- HTJ-rakennuttajatoimisto Oy

Vison Alliance Partners Oy (antoi tarjouksen tehtävään 4) ja HTJ-
rakennuttajatoimisto Oy (antoi tarjouksen tehtäviin 1-4) olivat tarjouksissaan
esittäneet ehtoja tarjouspyynnön vastaisesti, jonka takia heidän tarjouksia ei
otettu mukaan arviointiin vaan ne hylättiin.

3 Tehtävä 1: Katu- ja viherhankkeiden suunnitteluttaminen

TEHTÄVÄ 1:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälliköt
(painoarvo 20 %)

Projektin
johtaminen
(painoarvo 20
%)

projektiryhmä
(painoarvo 60

%)

Yhteensä

Ramboll Finland Oy 8,15 10 8,15 8,52
Pöyry CM Oy 2,70 10 3,45 4,61
Avalcon Oy 1,00 10 1,00 2,80
A-Insinöörit Rakennuttami-
nen Oy

2,90 10 3,60 4,74

A-Insinöörit Suunnittelu Oy 5,45 10 5,45 6,36
Sweco PM Oy 6,70 10 1,85 4,45
FIMPEC Oy 2,00 10 2,30 3,78
Sito Oy 8,15 10 8,00 8,43
Finnmap Infra Oy 4,85 10 6,30 6,75

Perustelut arvosanoille:

Ramboll Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

Pöyry CM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Avalcon Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa.
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- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet tehtävää vastaavissa hankkeissa asiantuntijana tehtävään liittyvissä
toimeksiannoissa.

A-Insinöörit Suunnittelu Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Sweco PM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet tehtävää vastaavissa hankkeissa asiantuntijana tehtävään liittyvissä
toimeksiannoissa.

FIMPEC Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Sito Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
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Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

HTJ rakennuttajatoimisto Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet tehtävää vastaavissa hankkeissa asiantuntijana tehtävään liittyvissä
toimeksiannoissa.

Finnmap Infra Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

4 Tehtävä 2, Katu- ja viherhankkeiden rakennuttaminen

TEHTÄVÄ 2:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälliköt
(painoarvo 20%)

projektiryhmä
(painoarvo

60%)

Projektin
johtami-
nen
(painoarvo

20 %)

Yhteensä

Ramboll Finland Oy 8,30 8,70 10,00 8,88
Pöyry CM Oy 4,00 4,00 10,00 5,20
Avalcon Oy 1,00 1,00 10,00 2,80
A-Insinöörit Raken-
nuttaminen Oy

4,30 3,00 10,00 4,66

Ahma Insinöörit Oy 3,45 3,45 10,00 4,76
Sweco PM Oy 7,00 7,70 10,00 8,02
FIMPEC Oy 2,00 3,30 10,00 4,38
Sito Oy 8,30 8,85 10,00 8,97
WSP Finland Oy 8,00 1,15 10,00 4,29

Perustelut arvosanoille:

Ramboll Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Esitetyistä hankkeista ei ole tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka
ovat aiheutuneet konsultista johtuvista syistä (aikataulu, puutteet ja virheet
itselle luovutuksen jälkeen).
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- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Projektiryhmän jäsenet
ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on
ollut hyvä.

Pöyry CM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Avalcon Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet tehtävää vastaavissa hankkeissa asiantuntijana tehtävään liittyvissä
toimeksiannoissa.

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Sweco PM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

FIMPEC Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa.
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- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Sito Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

HTJ rakennuttajatoimisto Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Esitetyistä hankkeista ei ole tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka
ovat aiheutuneet konsultista johtuvista syistä (aikataulu, puutteet ja virheet
itselle luovutuksen jälkeen).

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

WSP Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet tehtävää vastaavissa hankkeissa asiantuntijana tehtävään liittyvissä
toimeksiannoissa.

5 Tehtävä 3, Siltojen ja taitorakenteiden rakennuttaminen

TEHTÄVÄ 3:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälli-

köt
(painoarvo 20%)

projektiryhmä
(painoarvo

60%)

Projektin
johtami-
nen
(painoarvo

20 %)

yhteensä

Ramboll Finland Oy 5,5 4,5 9,0 5,6
Pöyry CM Oy 7,5 3,5 8,0 5,2
SiltaInsinöörit TH Oy 10,0 6,5 9,0 7,7
A-Insinöörit Rakennut-
taminen Oy 4,5 3,5 7,0 4,4
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Ahma Insinöörit Oy 3,5 3,5 7,0 4,2
Sweco PM Oy 4,0 6,5 9,5 6,6
FIMPEC Oy 4,0 3,5 5,0 3,9
Sito Oy 8,0 10,0 9,0 9,4
WSP Finland Oy 4,5 4,0 6,5 4,6
VR Track Oy 4,5 3,5 8,5 4,7

Perustelut arvosanoille:

Ramboll Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.
Esitetyt tehtävät pääosin suunnitelmien tarkastusta, eikä projektipäällikön
tehtäviä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.
Referenssit osin suunnitelmien tarkastamisesta.

Pöyry CM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Referenssien kuvaukset osin puutteellisia. Kokemukset pääosin suun-
nittelusta ja referenssien mukaan rakennuttamiskokemus puuttuu osalta esi-
tettyjä henkilöitä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Referenssien mukaan kokemusta pääosin ratasilloista
ja suunnittelusta.

SiltaInsinöörit TH Oy
Projektipäälliköiden arviointi:
Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Esitetyistä hankkeista ei ole tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka
ovat aiheutuneet konsultista johtuvista syistä (aikataulu, puutteet ja virheet
itselle luovutuksen jälkeen).

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Referenssit osin muita kuin
infrakohteita ja osin suunnittelureferenssejä. Osa referensseistä uudissuun-
nittelua ja osa korjaussuunnittelua.

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
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Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Referenssit osin muita kuin infrakohteita ja osin suun-
nittelureferenssejä. Osa referensseistä uudissuunnittelua ja osa korjaus-
suunnittelua.

Sweco Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

FIMPEC Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Osa referensseistä rakentajan
työnjohtajana, osa laatupäällikön tai muista tehtävistä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Sito Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Osa referensseistä rakennuttamisen lisäksi suunnittelusta ja muista
kuin silloista.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Projektiryhmän jäsenet
ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on
ollut hyvä.

WSP Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Osa tehtävistä suunnitteluun liit-
tyviä, eikä rakennuttamiseen.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
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neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

VR Track Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Osa referensseistä suunnitte-
luun liittyviä, mm. suunnitelmien tarkastusta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

6 Tehtävä 4, Infra-alaan liittyvä kehittämistyö

Projektipäälliköiden ja projektiryhmän arviointi:

TEHTÄVÄ 4:
Tarjoaja

Arvio 1...10 Laatupisteet
projektipäälliköt
(painoarvo 20%)

projektiryhmä
(painoarvo

60%)

Projektin
johtami-
nen
(painoarvo

20 %)

Yhteensä

Ramboll Finland Oy 9,30 8,45 10,00 8,93
Pöyry CM Oy 7,60 5,60 10,00 6,88
Avalcon Oy 4,60 4,00 10,00 5,32
A-Insinöörit Rakennut-
taminen Oy 4,05 3,45

10,00 4,88

Ahma Insinöörit Oy 2,90 2,75 10,00 4,23
Sweco PM Oy 7,10 8,15 10,00 8,31
FIMPEC Oy 5,75 5,60 10,00 6,51
Sito Oy 7,75 7,05 10,00 7,78
WSP Finland Oy 7,75 6,90 10,00 7,69
VR Track Oy 5,20 4,90 10,00 5,98
Rapal Oy 8,85 9,55 10,00 9,50
Finnmap Infra Oy 4,75 5,90 10,00 6,49

Perustelut arvosanoille:

Ramboll Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä useissa vaativissa tai sisällöltään laajoissa teh-
tävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Esitetyistä hankkeista ei ole tilaajalla tiedossa reklamaatioita, jotka
ovat aiheutuneet konsultista johtuvista syistä (aikataulu, puutteet ja virheet
itselle luovutuksen jälkeen). Hyvä kokemus esitetyillä henkilöillä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Projektiryhmän jäsenet
ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on
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ollut hyvä. Hyvä kokemus esitetyillä henkilöillä.

Pöyry CM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Kehityshankkeita pääasiassa Liikenneviraston toimeksiannoista, ei
tehtävää vastaavia hankkeita.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Pääosin rata- ja tiehankkei-
ta.

Avalcon Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Ratahankkeisiin liittyviä refe-
renssejä. Tehtävää vastaavista hankkeista ei juurikaan kokemusta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Ratahankkeisiin liittyviä referenssejä. Tehtävää vas-
taavista hankkeista ei juurikaan kokemusta.

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Kokemus muunlaisista hank-
keista kuin tehtävää vastaavista hankkeista.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

Ahma Insinöörit Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Pääasiassa rakentamis- ja ra-
kennuttamiskokemusta, ei kehitystehtävistä kokemusta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Pääasiassa rakentamis- ja rakennuttamiskokemusta,
ei kehitystehtävistä kokemusta.

Sweco PM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
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toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Hankintojen kehittämisestä kokemusta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Hankintojen kehittämisestä
kokemusta.

FIMPEC Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Hankintoihin liittyvää kokemus-
ta. Toimeksiannot eri alalta, ei tehtävää vastaavista hankkeista.
Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Hankintoihin liittyvää kokemusta. Toimeksiannot eri
alalta, ei tehtävää vastaavista hankkeista.

Sito Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

VR Track Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Kokemusta projektinjohtamises-
ta pääasiassa ratahankkeista, ei kehittämiskokemusta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Kokemusta projektinjohtamisesta pääasiassa rata-
hankkeista, ei kehittämiskokemusta.

Rapal Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana useissa vaativissa tai sisällöltään laa-
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joissa tehtävänkuvausta vastaavissa hankkeissa. Projektiryhmän jäsenet
ovat toimineet yhdessä useissa hankkeissa. Osallistuminen hankkeisiin on
ollut hyvä.

Finnmap Infra Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa.

WSP Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:

Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat
toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä.

7 Tehtävä 5, Tietotekniset asiantuntijatehtävät

Projektipäälliköiden ja projektiryhmän arviointi:

TEHTÄVÄ 5:
Tarjoaja

Arvio 1...10
projektipäälliköt
(painoarvo 20%)

projektiryhmä
(painoarvo

60%)

Projektin
johtami-
nen
(painoarvo

20 %)

Yhteensä

Ramboll Finland Oy 7,30 7,15 10,00 7,75
Avalcon Oy 5,15 5,15 10,00 6,12
A-Insinöörit Raken-
nuttaminen Oy 7,00 7,15

10,00 7,69

Sweco PM Oy 5,40 5,85 10,00 6,59
Sito Oy 8,85 8,85 10,00 9,08
Finnmap Infra Oy 5,00 3,85 10,00 5,31

Ramboll Finland Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Pääasiassa infra-alan referenssejä ja osin tehtävää vastaavia refe-
renssejä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
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neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Pääasiassa infra-alan refe-
renssejä ja osin tehtävää vastaavia referenssejä.

Avalcon Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Esitetty erilaisia hankkeita, jois-
sa myös mm. tietomallintamista ym. tehtävää vastaavia toimeksiantoja. Ei
suunnitteluhankkeita, enemmän rekistereihin liittyviä hankkeita ja referenssit
osin ratahankkeista.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Esitetty erilaisia hankkeita, joissa myös mm. tietomal-
lintamista ym. tehtävää vastaavia toimeksiantoja. Ei suunnitteluhankkeita,
enemmän rekistereihin liittyviä hankkeita ja referenssit osin ratahankkeista.

A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Referensseissä ei ole esitetty
infrapuolen osaamista. Tehtävät referensseissä osin muihin tehtäviin sovel-
tuvia. Rajallinen hankemäärä.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävänkuvausta vastaavissa hank-
keissa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut hyvä. Referensseissä ei ole esi-
tetty infrapuolen osaamista. Tehtävät referensseissä osin muihin tehtäviin
soveltuvia. Rajallinen hankemäärä.

Sweco PM Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Esitetty tehtäväkohtaisia refe-
renssejä. Kokemus suppea alalta.

- Projektiorganisaation arviointi:
Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Referenssit aluillaan olevista hankkeista. Esitetty teh-
täväkohtaisia referenssejä. Kokemus suppea alalta.

Sito Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä tai pääsuunnittelijana tai asiantuntijana tehtä-
vänkuvausta vastaavissa hankkeessa. Osallistuminen hankkeisiin on ollut
hyvä. Monipuolinen kokemus suunnitteluhankkeiden lisäksi tietohallintapal-
veluiden kehittämisestä.

- Projektiorganisaation arviointi:
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Esitetyillä henkilöillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat toimi-
neet suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa tehtävänkuvausta vas-
taavassa hankkeessa. Monipuolinen kokemus suunnitteluhankkeiden lisäksi
tietohallintapalveluiden kehittämisestä.

Finnmap Infra Oy
- Projektipäälliköiden arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana muutamassa
tehtävänkuvausta vastaavassa hankkeessa. Referenssit painottuu tiehank-
keisiin, suunnitteluun ja ei ole juurikaan esitetty taitorakenteisiin liittyviä refe-
renssejä. Referenssit kapea-alaisia.

- Projektiorganisaation arviointi:
- Esitetyillä projektipäälliköillä on tehtävään soveltuva koulutus ja henkilöt ovat

toimineet projektipäällikkönä, suunnittelijana tai asiantuntijana tehtävään liit-
tyvissä toimeksiannoissa. Referenssit painottuvat tiehankkeisiin, suunnitte-
luun ja ei ole juurikaan esitetty taitorakenteisiin liittyviä referenssejä. Refe-
renssit kapea-alaisia.

Laatuarvioinnin suorittaneiden ryhmien puolesta

12.11.2013

Kati Kiyancicek
projektinjohtaja


